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Sosiaali- ja terveydenhuollon talousarvio vuonna 2014 on:

Tulot 60,6 milj. euroa
Menot 622,1 milj. euroa
Toimintakate 559,0 milj. euroa

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan määrärahojen sitovuustasot ovat Sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimiala sekä erikoissairaanhoito.

Sosiaali- ja terveydenhuolto ilman erikoissairaanhoitoa ja toimeentulotukea

Sosiaali- ja terveydenhuollon menojen ilman erikoissairaanhoitoa ja toimeentulotukea ennakoidaan 
toteutuvan käyttösuunnitelman mukaisesti ja olevan noin 351,7 milj. euroa. Tulomääräraha on tältä 
osin käyttösuunnitelmassa 34,0 milj. euroa ja toteutumaennuste 37,4 milj. euroa eli tulojen ylitys on 
3,4 milj. euroa.

Toimeentulotuki ja erikoissairaanhoito

Toimeentulotuen ja erikoissairaanhoidon menomäärärahoissa on osavuosikatsauksen mukaisesti 
ylitysuhka. HUS-johdon päivitetty ennuste ja toimeentulotuen lokakuun menototeuma saadaan 
kuitenkin vasta ennen sosiaali- ja terveyslautakunnan kokousta, minkä vuoksi määrärahan 
korotusesitys tuodaan vasta sosiaali- ja terveyslautakunnan kokoukseen.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle korotusta sosiaali- ja 
terveydenhuollon vuoden 2014 tulomäärärahaan ja menomäärärahaan.

Käsittely:
Kokoukseen tuotiin liite: Määrärahan muutokset sosiaali- ja terveydenhuollon vuoden 2014 
talousarviossa. Toimeentulotuen ja erikoissairaanhoidon tarkennetut tiedot.

Esittelijä muutti päätösesityksensä seuraavaksi: Päätetään esittää kaupunginhallitukselle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle, että sosiaali- ja terveydenhuollon vuoden 2014 tulomäärärahaa 
korotetaan 5,8 milj. euroa ja menomäärärahaa 11,7 milj. euroa. Edellä mainittu sisältää 
erikoissairaanhoidon tulomäärärahan korotuksen 0,2 milj. euroa ja menomäärärahan korotuksen 8,7 
milj. euroa.

Päätös:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että sosiaali- ja 
terveydenhuollon vuoden 2014 tulomäärärahaa korotetaan 5,8 milj. euroa ja menomäärärahaa 11,7 
milj. euroa. Edellä mainittu sisältää erikoissairaanhoidon tulomäärärahan korotuksen 0,2 milj. euroa ja 
menomäärärahan korotuksen 8,7 milj. euroa.

Liite:
- Kokoukseen tuotu liite: Määrärahan muutokset sosiaali- ja terveydenhuollon vuoden 2014 
talousarviossa. Toimeentulotuen ja erikoissairaanhoidon tarkennetut tiedot.
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